久隆财产保险有限公司

2024 年第 2 季度关联交易分类合并

披露公告

按照《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令〔2022〕1 号）及相关规定，现将久隆

财产保险有限公司（以下简称“我公司”）关联交易分类合

并信息披露如下：

一、本季度关联交易情况

我公司各类关联交易金额如下（单位：万元）：
关联交易类别 过往季度累计金额 本季度金额 本年度累计金额

资金运用类 0.000000 0.000000 0.000000

服务类 97.062143 57.483721 154.545864

利益转移类 0.000000 0.000000 0.000000

保险业务类 3,389.173091 498.699975 3,887.873066

其他类型 0.000000 0.000000 0.000000

合计 3,486.235234 556.183696 4,042.418930

二、监管比例执行情况

我公司2024年第2季度未发生资金运用关联交易，即与

关联方的资金运用关联交易余额比例均符合监管要求，未发

生超过监管比例规定的情况。

三、其他事项

除此之外，未发生监管部门认为需要披露的其他事项。

久隆财产保险有限公司

2024年7月30日